
Servisní smlouva pro klinický UZ přístroj

SERVISNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268—II/2012 ze dne 29.5 2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: czoooz3001

zastoupená: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „ objednatel ")

V\URA Medical s.r.o.

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn.: C, vl. 44675

se sídlem: K Verneráku 1193/4, 148 00 Praha 4

IČO: 65412559, DIČ: C265412559

Zastoupené: Andrea Krejčí, jednatel

bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 577585883/0300

(dále jen „ zhotovite/")
 

uzavřely níže uvedeného dne vsouladu s ust. § 1746 odst.2, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012,

občanský zákoník (dále též „OZ" či „občanský zákoník"), tuto servisní smlouvu (dále jen ,,Smlouva”):

I.

Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení podle zákona č.

134/2016 Sb,. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zahájeného dne 4.6.2021

objednatelem jako veřejným zadavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem

„Ultrazvukový přístroj střemi UZ sondami", evidovanou pod registračním číslem VZ IKEM PZ-

2021-00000093, uveřejněnou ve VVZ pod evidečním číslem 22021-020346 a vychází ze

zadávacích podmínek pro zadání uvedené veřejné zakázky a z nabídky zhotovitele podané v rámci

citovaného výběrového řízení.

2. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou a jejími přílohami, platí pro vztahy smluvních stran

podmínky a požadavky obsažené v/ve:

(i) kupní smlouvě uzavřené mezi zhotovitelem (jako prodávajícím) a objednatelem (jako

kupujícím) na prodej/koupi přístroje, jehož servisování je předmětem této Smlouvy, jež byla

uzavřena na základě veřejné zakázky uvedené vodst. 1 tohoto článku (dále jen jako „Kupní

smlouva"), a až poté

(ii) zadávací dokumentaci zadávacího řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku, a až poté

(iii) občanském zákoníku,

přičemž, jsou-li mezi těmito dokumenty jakékoli rozpory či nesouladnosti, aplikují se přednostně

ty z nich, které jsou dříve uvedeny v pořadí pod body (i) až (iii) výše

Identifikátor vz;t2021-020346

Pz-2021-0000379j Stránka 1 z 9



Servisní smlouva pro klinický UZ přístroj

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a autorizován k provádění veškerých úkonů na klinickém

ultrazvukovém přístroji typ/model Aplio i700 od výrobce CANON a jeho součástech a

příslušenství (dále také „UZ přístroji").

Smluvní strany se zavazujíjednat v rámci obchodního styku založeném touto Smlouvou poctivě, a

to v souladu s ust. § 6 odst. 1 OZ.

||. \

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele za podmínek uvedených v této Smlouvě a jejich

přílohách zajistit servisní práce a odborné služby, spočívající:

a. v pravidelné odborné údržbě/BTK v četnosti stanovené výrobcem s vystavením

protokolu vč.

provedení elektrické kontroly;

v kvartální kontrole;

v opravách přístroje včetně dodávek potřebných náhradních dílů (dále „ND") a

e. opravách ultrazvukových sond (dále jen „UZ sond")

9
-
9
9
"

(dále také jako „Práce a služby") na UZ přístroji, instalovaném na pracovišti radiodiagnostiky a

2.

3.

intervenční radiologie objednatele včetně všech jeho součástí a příslušenství.

Obsahem kvartálních kontrol je:

2.1 kontrola kvality zobrazení, kontrola funkčních částí zobrazení monitoru, zda monitor

neobsahuje mrtvé body; kontrola nastavení, přednastavení UZ přístroje a jeho

aktuálnízáloha;

2.2 kalibrace, nastavení správných výstupních napětí a proudů; obnovení výchozích

hodnot

2.3 čištění— vysátí prachu z prachových filtrů;

2.4 kontrola databází : odmazávání historie, kontrola odeslání pacientů do PACS a

kontrola volného místa na HDD.

Součástí prací a služeb jsou také opravy UZ sond. V případě technické neproveditelnosti nebo

cenové nerentability takové opravy, budou opravy UZ sond probíhat výměnou za sondu novou

nebo repasovanou dle písemné dohody zhotovitele s uživatelským pracovištěm objednatele-

V příloze č.1 - Ceníku této Smlouvy (dále jen „Ceník")

jsou stanoveny maximální ceny za práce a služby spojené s opravou UZ sond, které jsou v této

chvíli v příslušenství UZ přístroje. Tato Smlouva se nevztahuje na nákup jiných typů UZ sond, než

které jsou uvedené v seznamu UZ přístroje.

Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré práce a služby s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě v

souladu s touto Smlouvou a obecné závaznými právními předpisy a technickými normami a v

době plnění, jak je definována níže. Zhotovitel se též zavazuje, že po provedení jakékoliv práce a

služby v souladu s touto Smlouvou, zašle objednateli příslušný bezchybný písemný protokol o

provedení konkrétní práce a služby v souladu s touto Smlouvou, a to do 14 kalendářních dnů ode

dne provedení konkrétní práce a služby, a to na kontaktní místo objednatele uvedené v čl. V bod

9 této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje poskytovat servisní činnosti osobami, které jsou plně kvalifikované pro

poskytování práce a služeb podle této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje převzít konkrétní provedené práce a služby ze strany zhotovitele, a to bez

vad a nedodělků, a zaplatit zhotoviteli cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek

stanovených touto Smlouvou.

Identifikátor vz;k2021-020346

Pz-2021-0000379j Stránka 2 z 9



Servisní smlouva pro klinický UZ přístroj

7. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli odpovídající součinnost při

poskytování prací a služeb v souladu s touto Smlouvou.

8. Zhotovitel se též zavazuje k provozu tzv. Hot-line služby též specifikované touto Smlouvou a

jejími přílohami.

9. Součástí prací a služeb je provádění instruktáže personálu objednatele, bude-li to vyžadovat

charakter provedené činnosti v rámci předmětu Smlouvy, a to v termínech domluvených podle

provozních potřeb objednatele.

III.

Cena předmětu plnění

1. Smluvní strany sjednávají, že po dobu záruky za UZ přístroj převzatý objednatelem platí ujednání

uvedená v Kupní smlouvě v souvislosti se záručním servisem - servis přístroje prováděný

zhotovitelem v době zárukyje bezplatný a bude mít tentýž obsah a parametry, jak vyplývá z této

Kupní smlouvy.

2. Smluvní strany sjednávají, že cena za pozáruční roční odborný servis ( BTK vč. elektrické kontroly

a kvartální kontroly) pro UZ přístroje cenou smluvní a činí:

iCena za 12 měsíců v Kč bez DPH: 8.400,—

 
Cena za 12 měsíců v Kč s DPH: 10.164,-— Cena za pozáruční opravy bude stanovena na základě

skutečně provedených činností a podle upotřebeného množství náhradních dílů a bude

vycházet z jednotkových cen uvedených v Ceníku.

3. Veškeré ceny za práce a služby uvedené v Ceníku jsou závazné a konečné.

4. Ceny za náhradní díly kservisovanému UZ přístroji, dodané po záruce, neuvedené v Ceníku

budou fakturovány podle ceny výrobce odsouhlasené smluvními stranami předem vsouladu

s touto Smlouvou.

5. Ceny stanovené v článku |||. odst. 2. této Smlouvy a v Ceníku jsou nepřekročitelné a lze je měnit

pouze s výslovným souhlasem obou smluvních stran, s výjimkou případu, pokud po uzavření této

Smlouvy a před nebo v průběhu plnění předmětu Smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z

přidané hodnoty nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu

Smlouvy, kdy je zhotovitel oprávněn jednostranně navýšit smluvní cenu na částku reflektující tuto

případnou změnu.

6. Ceny uvedené v článku |||. odst. 2. této Smlouvy a ceny v Ceníku této Smlouvy zahrnují veškeré

náklady Zhotovitele související s prováděním prací služeb, vč. nákladů na dodávky náhradních

dílů, případné clo, náklady na dopravu náhradních dílů do místa plnění, výměnu a montáž

náhradních dílů, případná měření a revize nově instalovaných náhradních dílů, mzdové náklady

na práci a cestovní náklady servisního technika, včetně provádění instruktáže uživatele v souladu

s článkem ||. odst. 9. této Smlouvy a ostatní náklady plynoucí ze zajištění předmětu plnění

Smlouvy.

IV.

Fakturace a platebm’ podmínky

1. Cena za poskytnuté práce a služby bude Objednatelem hrazena na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného zhotovitelem po provedení prací.

2. Splatnost faktur je stanovena na 60 kalendářních dní od jejího doručení objednateli ze strany

zhotovitele.

 

Identifikátor vz;k2021-ozoa46

Pz-2021-ooooa79l Stránka 3 z 9



Servisní smlouva pro klinický UZ přístroj

3. Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a Že číslo bankovního

účtu zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno

správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

bude v příslušném systému správce daně zhotovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo

bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu

daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude objednatelem přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a

zákona o DPH.

4. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani

z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.

235/2004 Sb.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

vregistru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně objednatelem a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit

objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet

vznikla.

5. Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění zhlediska § 92a a návazně za vystavení daňového

dokladu (faktury) s náležitostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je povinen nahradit

objednateli škodu, která vznikne vdůsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení

zhotovitelem.

6. Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých vsouvislosti stouto

Smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

7. Zhotovitel se zavazuje, že uvede na každém daňovém dokladu číslo veřejné zakázky — tzv.

identifikátor veřejné zakázky—jedná se o číselný údaj uvedený v zápatí této Smlouvy.

8. Nebude-li faktura splňovat předepsané náležitosti nebo nebude-li na faktuře uveden identifikátor

veřejné zakázky nebo bude-li fakturována neodpovídající částka, je objednatel oprávněn fakturu

zhotoviteli vrátit, přičemž lhůta splatnosti stanovená v předchozím odstavci začíná běžet až dnem

doručení řádné faktury objednateli.

V.

Čas, místo a podmínky plnění

1. Práce a služby budou zhotovitelem prováděny na základě objednávek zaslaných objednatelem

kontaktnímu místu zhotovitele, s výjimkou provádění kvartálních kontrol kvality zobrazení, které

budou prováděny automaticky, vždy v době podle domluvy se zástupcem uživatele.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit práce spojené s BTK ve lhůtě uvedené v objednávce.

3. Opravy, u kterých cena použitých náhradních dílů nepřekročí částku 10.000,-Kč bez DPH, budou

provedeny bez zbytečného odkladu. V případě, že cena náhradního dílu překročí částku 10.000,-

Kč bez DPH, je zhotovitel povinen předložit objednateli neprodleně cenovou nabídku k

písemnému odsouhlasení. Cenové nabídky bude zhotovitel zasílat e-mailem na kontaktní místo

objednatele (uvedeno včl. V. této smlouvy níže). Objednatel se zavazuje, bez zbytečného

prodlení, zhotoviteli potvrdit nebo odmítnout cenovou nabídku a s tím související opravu.

4. Zhotovitel se zavazuje v pracovních dnech zahájit práce spojené s opravou nejpozději do 24 hodin

od okamžiku obdržení telefonického/písemného nahlášení závady objednatelem na kontaktní

místo zhotovitele, pokud není dohodnutojinak.

—

identifikátor vz;t2021-020346

Pz-2021-ooooa79i Stránka 4 z 9



Servisní smlouva pro klinický UZ přístroj

5. Zhotovitel se zavazuje pro případ, Že nebude moci odstranit závadu na UZ přístroji do 5

pracovních dnů od nahlášení takové závady, zapůjčit objednateli náhradní zdravotnický přístroj,

pokud si to objednatel vyžádá.

6. Dobou plnění servisních úkonů jsou pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod., nedohodnou—Ii se

smluvní strany v konkrétním případě jinak.

7. Zhotovitel se zavazuje dokončit opravu do 3 pracovních dnů ode dne nahlášení závady, v případě

potřeby dovozu náhradních dílů ze zahraničí do S pracovnich dnů, pokud nenastane zdržení

dodávky náhradních dílů vdůsledku vyšší moci nebo ze strany jiných subjektů podílejících se na

dovozu. V případě, že je kvykonání opravy nutný souhlas objednatele s cenovou nabídkou na

náhradní díl, do lhůty na dokončení opravy se nezapočítává doba ode dne předložení cenové

nabídky objednateli do dne jejího schválení a předání zhotoviteli.

8. Kontaktní místo zhotovitele pro zasílání objednávek a hlášení závad tehl— e-mail:

9. Kontaktní místo objednatele pro zasílání protokolů o BTK, servisních výkazů a cenových nabídek:

Institut klinické a experimentální medicíny, Oddělení zdravotnické techniky, Vídeňská 1958/9,

140 21 Praha 4 Krč, Tel.:

10. Zhotovitel se zavazuje při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem

na legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na předmětu plnění

podílet (tj. případně i pro své poddodavatele).

11. Zhotovitel se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizoval vznik odpadů, a

to v rozsahu, ve kterém to předmět plnění této Smlouvy dovoluje, zavazuje se přijmout vhodná

opatření k ochraně životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování

životního prostředí a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí a dále se

zavazuje k ekologickému odstranění odpadů.

12. Pracovníci zhotovitele jsou povinni při zahájení prací v IKEM informovat pracovníky Oddělení

centrálního dispečinku blok C, 1PP, č. místnosti C0107 o účelu návštěvy, rozsahu a doby

prováděných prací. Tyto informace budou na centrálním dispečinku evidovány v„Knize

přítomných dodavatelů" spolu s kontaktními údaji, na kterých je možno pracovníky v průběhu

prací leEMu vpřípadě potřeby kontaktovat. Pracovníci obdrží na dobu přítomnosti leEM

identifikační kartu.

13. V případě, že bude součástí servisní činnosti i software (dále jen SW) přístroje, doloží zhotovitel

čestné prohlášení, že SW splňuje podmínky a požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Úplné znění Nařízeníje k dispozici na adrese:

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/HTIVIL/?uri=CELEX:32016R0679&from=EN
 

VI.

Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruční dobu 6 měsíců od ukončení opravy, na dodané

náhradní díly min. 3 měsíce nebo dle záruční doby udané výrobcem.

2. Záruka se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou náhradních dílů

dodaných v rámci servisního zásahu.

Identifikátor vz;k2021-ozo346

Pz-2021-ooooa79l Stránka 5 z 9



Servisní smlouva pro klinický UZ přístroj

VII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní strany sjednávají, Že v případě nedodržení termínu požadovaného v objednávce a doby

plnění dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel objednateli za škodu, která jemu nebo třetím

osobám v souvislosti s takovým nedodržením termínu vznikne.

2. Při prodlení objednatele s proplacením fakturyje zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku

z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

VIII.

Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, tj. ode dne

jejího uzavření podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a jde-li o smlouvu

podléhající zveřejnění vRegistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve ode dne

uveřejnění v Registru smluv.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit objednateli záruční servis po dobu 24 měsíců od uvedení UZ

přístroje do provozu a pozáruční servis po dobu trvání této Smlouvy.

3. Tuto Smlouvu může vypovědět kterákoli ze smluvních stran s tím, že výpověď musí být podána

písemně. V případě výpovědi podané objednatelem výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a začíná

běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli. Zhotovitel je

oprávněn tuto Smlouvu vypovědět nejdříve v den následující po uplynutí deseti let od uvedení

přístroje do provozu, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak; v případě

výpovědi podané zhotovitelem výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a začíná běžet od prvního dne

měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Obsah této Smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky odsouhlaseným

oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších změn a doplném’. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy

v jejím plném znění včetně případných příloh, vyjma osobních údajů, budou-li ke Smlouvě

připojeny, a to 5 následující modifikací.

3. Vyhodnotí-li Zhotovitel, že určité údaje technického rázu vztahující se předmětu plnění této

Smlouvy, jež jsou uvedeny vtéto Smlouvě či v příloze této Smlouvy (dále jen jako „technické

údaje"), představují obchodní tajemství Zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského

zákoníku, a bude-li mít Zhotovitel zájem na tom, aby takovéto technické údaje byly vyloučeny z

uveřejnění, pak je Zhotovitel povinen postupovat tímto způsobem: (i) Zhotovitel písemně sdělí

Objednateli, o jaké konkrétní technické údaje se jedná, a (ii) Zhotovitel písemně prohlásí ve

vztahu k Objednateli, že dotyčné konkrétní technické údaje naplňují pojmové znaky obchodního

tajemství Zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a zároveň (iii) Zhotovitel

doručí Objednateli tuto Smlouvu anebo její přílohu ve strojově čitelném formátu určeném

k uveřejnění v registru smluv, ve které budou znečitelněny pasáže obsahující technické údaje,

které představují obchodní tajemství Zhotovitele a které si Zhotovitel přeje vyloučit z uveřejnění;

Zhotovitel tak učiní nejpozději v den podpisu této Smlouvy za Zhotovitele.

—

Identifikátor vzzk2021-020346

Pz-2021-ooooa79l Stránka 6 z 9



Servisní smlouva pro klinický UZ přístroj

4. Dodrží-Ii Zhotovitel shora uvedený postup a Objednatel shledá, že technické údaje požadované

Zhotovitelem kvyloučení z uveřejnění naplňují definiční znaky obchodního tajemství, pak

Objednatel dané technické údaje vyloučí z uveřejnění v registru smluv, a to tak, že uveřejněna

bude tato Smlouva anebo příloha Smlouvy v úpravě zaslané Zhotovitelem, jak zmíněno sub (iii)

vpředcházejícím odstavci výše. Vždy však budou uveřejněny takové údaje, které specifikují

předmět plnění dle této Smlouvy jako takový v obecné rovině.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk

s platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá

v pořadí na adresu sídla svého smluvního bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy. V případě,

že je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se

pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí do

datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického

nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

6. Tato smlouva a právní vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Není-li

uvedeno jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami zejm. ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně vylučují

použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami

vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež

nemají donucující účinky.

7. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či

nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy

touto skutečností nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, neúčinného

či nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž obchodní účely

jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné.

8. Ukáže-li se některé ztvrzení Zhotovitele učiněné vůči Objednateli jako nepravdivé, nepřesné

anebo zavádějící (ať již se jedná 0 tvrzení uvedené vtéto smlouvě či sdělené Objednatelem

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky či sdělené Objednateli vsouvislosti s přípravou,

uzavřením anebo plněním této Smlouvy, vsouvislosti s uveřejněním této Smlouvy vregistru

smluv či jinak), a v důsledku toho:

(i) Objednateli vznikne újma či povinnost nahradit jiné osobě újmu, a/nebo

(ii) tato smlouva bude považována za neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, a/nebo

(iii) na straně Objednatele vzniknou náklady, které by Objednatel jinak nemusel nést, anebo

(iv) vznikne zaměstnanci Objednatele, zástupci Objednatele či jiné osobě činné pro Objednatele

újma či povinnost k náhradě újmy,

pak je Zhotovitel povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k odstranění závadného stavu a

nahradit Objednateli a případným dalším poškozeným osobám vzniklou újmu.

9. Objednatel je oprávněn účastnit se servisního zásahu či preventivní prohlídky zhotovitele a

provádět průběžnou kontrolu plnění smluvních povinností.

10. Jakékoliv zjištěné porušování povinností vyplývajících z této Smlouvy je poškozená strana

oprávněna oznámit druhé straně písemně do 1 (jednoho) měsíce po zjištění a vyzvat příslušnou

smluvní stranu k nápravě v přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 15 dnů. Nebude-li

porušení ve stanovené lhůtě napraveno, je příslušná poškozená smluvní strana oprávněna od

této Smlouvy odstoupit s účinností ode dne doručení oznámení o odstoupení od této Smlouvy

druhé smluvní straně. Od této Smlouvy je možné odstoupit jak z důvodů výslovně sjednaných v

této Smlouvě, tak z důvodů stanovených zákonem. Tato Smlouva automaticky (bez dalšího)

Identifikátor vzzk2021-020346

PZ-2021-0000379‘ Stránka 7 z 9



Servisní smlouva pro klinický UZ přístroj

zaniká též odstoupením od Kupní smlouvy či jiným zrušením Kupní smlouvy (vyjma způsobu

zániku Kupní smlouvyjejím splněním).

11. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, a že její obsah nebyl sjednán v tísni či ani

za jiných jednostranně nevýhodných podmínek.

12. Nedílnou součástítéto smlouvyje příloha:

Příloha č. 1- Ceník

V praze dne , Digitálně V Praze dne: \

Michalza objednatele: gogepslžl MÍCha' za zhotovitele:

_ tí ore Digitálně podepsal

St| borek Datum: 2021.09.07 Andrea Andrea Krejčí
. . . . .v, D :202 08.26

14.48.03 +02 00 KreJCI „33524 +OŠ'OO'

Ing. Michal Stiborek, MBA Andrea Krejčí, jednatelj

ředitel

Příloha č. 1

Identifikátor vz;k2021-020346

Pz-2021-ooooa79l Stránka 8 z 9



 

Servisní smlouva pro klinický UZ přístroj

 

 

 

 

 

 

   

Ceny v Kč bez DPH Kč/IVIJ

pozáruční roční odborný servis ( BTK vč. elektrické kontroly a \ 8 400

kvartální kontroly) ' '

1

2 servisní hodina 1.300,-

do ravné k 0 rava’m - cesta e s'dla nebo rovo ovn hotov'tele „ ,

p „p „ , Z,. ' p Z y Z ' l400,- pausal Praha

3 do IKEM a zpet- pausal za 1 vyJezd

4 cena za battery pack ‘64.000,-

výměna konvexní sondy pro abdominálnívyšetření v rozsahu min. 1

—8 MHz a úhlem zobrazení min. 1300, sonda musí být řešena jako 238.000,--

5 matrixová s technologií sigle crystal
 

—

Identifikátor vz;k2021-020346

Pz-2021-ooooa79l Stránka 9 z 9


